CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH

Tôi tên : …………………………................................CMND:…………………….

Là phụ huynh học sinh : ……………………………………………………………

Sinh ngày : ……………………..……Tại :……..……………………………………..

Hộ khẩu thường trú :

Số nhà :……….đường……………….…….Xã (phường)…………………………….

Quận (huyện)…………………………….…Tỉnh (TP)………………………………..

Là học sinh lớp : …………………Niên khóa:…………………………………………

Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH – Q. Bình Tân  -  Tp. Hồ Chí Minh

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường cho phép em:………………………………

được rút hồ sơ không tiếp tục học nữa.

Lý do : …………………………………………………………………………………

Tôi là cha/mẹ học sinh …… ……………………………………..đã nghe hướng dẫn

của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ mà không

thực hiện thủ tục chuyển trường của học sinh.

 Duyệt của Ban giám Hiệu                          Bình Tân, ngày…..tháng…..năm……

                                                                                                Kính đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH

Tôi tên : …………………………................................CMND:…………………….

Là phụ huynh học sinh : ……………………………………………………………

Sinh ngày : ……………………..……Tại :……..……………………………………..

Hộ khẩu thường trú :

Số nhà :……….đường……………….…….Xã (phường)…………………………….

Quận (huyện)…………………………….…Tỉnh (TP)………………………………..

Là học sinh lớp : …………………Niên khóa:…………………………………………

Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH – Q. Bình Tân  -  Tp. Hồ Chí Minh

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường cho phép em:………………………………

được rút hồ sơ không tiếp tục học nữa.

Lý do : …………………………………………………………………………………

Tôi là cha/mẹ học sinh …… ……………………………………..đã nghe hướng dẫn

của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ và không

quay lại trường.

 Duyệt của Ban giám Hiệu                          Bình Tân, ngày…..tháng…..năm……

                                                                                                Kính đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH

Tôi tên : …………………………................................CMND:…………………….

Là phụ huynh học sinh : ……………………………………………………………

Sinh ngày : ……………………..……Tại :……..……………………………………..

Hộ khẩu thường trú :

Số nhà :……….đường……………….…….Xã (phường)…………………………….

Quận (huyện)…………………………….…Tỉnh (TP)………………………………..

Là học sinh lớp : …………………Niên khóa:…………………………………………

Trường THPT NGUYỄN HỮU CẢNH – Q. Bình Tân  -  Tp. Hồ Chí Minh

Nay tôi làm đơn này kính xin nhà trường cho phép em:………………………………

được rút hồ sơ không tiếp tục học nữa.

Lý do : …………………………………………………………………………………

Tôi là cha/mẹ học sinh …… ……………………………………..đã nghe hướng dẫn

của nhà trường, đã hiểu rõ và cam kết chịu trách nhiệm về việc rút hồ sơ mà không

thực hiện thủ tục chuyển trường của học sinh và không quay lại trường nữa.

 Duyệt của Ban giám Hiệu                          Bình Tân, ngày…..tháng…..năm……

                                                                                                Kính đơn